МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «БОЛЬШЕУРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

16 мая 2022 года № 043-ОД
О проведении диагностики

Согласно дорожной карте реализации программы антирисковых

мер по снижению доли обучающихся с рисками учебной неуспешности

МБОУ «Болыпеуринская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогу психологу МБОУ «Болыпеуринская СОШ» Зятьковой

Елене Ивановне в период с 18.05.2022 по 27.05.2022 года

организовать и провести диагностику индивидуальных

особенностей познавательных способностей 30 % обучающихся с

рисками учебной неуспешности.
\ '

2. Провести анализ диагностики индивидуальных особенностей

познавательных процессов обучающихся с трудностями в

учебной деятельности и предоставить материалы.

А. Рахманова